Kolkr vzponov tolko let ...
Po uspešni akciji 70 vzponov ob 70. obletnici društva smo ohranili projekt z osnovno idejo - kolikor let ima društvo, toliko vzponov je treba opraviti. Zato smo letos navdušenci postavili letvico na 71.

Nekaj lanskih vzpenjalcev se je naveličalo štetja svojih vzponov, priključilo pa se je več novih. Žal pa je začetna vnema že do pomladi pošla, tako da nas je letvico preskočilo le 12, čez polovico pa so prilezli 4. Prepričani smo, da nas je vse s tistimi vred, ki so opustili načrt, ideja toliko motivirala, da smo hodili več kot bi sicer. Zato štejemo tudi letošnjo akcijo za uspešno in naslednje leto naskakujemo cilj 72 vzponov.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zmagovalci 21

	2021
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	Maj
	Jun
	Jul
	Avg
	Sep
	Okt
	Nov
	Dec
	
	Alojz
	
	

	Cirnik
	98
	83
	62
	112
	71
	56
	43
	41
	47
	59
	73
	74
	
	Aleš
	
	

	Špiček
	116
	77
	57
	61
	36
	22
	22
	23
	18
	21
	18
	38
	
	Bojan
	
	

	drugo
	36
	34
	36
	30
	36
	24
	44
	44
	38
	35
	26
	28
	
	Darja
	
	

	1739
	250
	194
	155
	203
	143
	102
	109
	108
	103
	115
	117
	140
	
	Irena
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Jadranka
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	Karmen
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	Samo
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Toni
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Polzmagovalci 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Jedrt
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Martin
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72 vzponov v 2022

V tretjem letu akcije bomo poenostavili pravila. Za sodelovanje v akciji je potrebna le registracija s kratkim sporočilom na telefonsko številko 031 37 33 28. Sporočiti je trebe le ime in priimek. To lahko storite ob prvem sporočilu o vzponih. Te pa je treba sporočati le enkrat mesečno. Z drugimi besedami: prve dni v mesecu sporočite število vzponov, ki ste jih opravili v preteklem mesecu. Na spletni strani društva bomo v naši rubriki, ki se bo sedaj seveda imenovala 72 vzponov, objavljali samo mesečno število vzponov vsakega sodelujočega. To pomeni, da boste morali voditi svojo evidenco vzponov, da boste ob koncu meseca vedeli, koliko ste jih naredili. Štejejo pa še vedno samo vzponi na vrhove, ne pa pohodi ali vzponi do koč. 

Ker je med vzpenjalci tudi nekaj mladih staršev, šolarjev, študentov in upokojencev, ki se trudijo, a za toliko vzponov nimajo časa, uvajamo kategorijo Polovička. Uspeh v tej kategoriji bomo priznali vsakomur, ki bo do konca leta 22 opravil 36. vzponov.
